so it be pursued
with meekness
and fear.

5. *cui* B C: *cur* A.
cum textu S. Petri.

20. *parati* A C: *pariti* B.
25. *evagando* B: *evaganda* A C.

21. *fide* A C: *spe* B
27. *veritatis* B C²:
veritate A C.

4. Greg. Hom. in Evang. ii. 26 § 1, Opp. 1. 1552 D.
22. *Colligentes*, &c: Joh. vi. 12.

25D] modestia possumus rationes de quocunque articulo fidei licenter inquirere, quia aliter nimis graviter peccarent Augustinus, Ambrosius, Ieronimus, Anselmus, et alii pugiles qui rationibus vivacibus de altissimis articulis hereticos
5 impugnaverunt; ut patet de summa Trinitate, de mundi creacione, et de Verbi incarnatione, cum sibi similibus, que philosophice defenderunt et multipliciter persuaserunt.

Istis premissis, tria videntur mihi per ordinem declaranda: a. We can know nothing except we be first enlightened by God through faith.
10 primo, quod impossibile est hominem quidquam scire, nisi previe illustretur supernaturaliter pura fide. Fides enim quandoque sumitur pro actu quo creditur, secundo pro habitu per quem creditur, et tercio pro veritate que creditur; sicut diffuse alibi est fundatum. Sed primo modo intelligitur fides equivoce apud multos: primo pro actu primo intellectus
20A *creati quo assentit absque formidine veritati; ut considerando si aliquid simul est et non est, statim plene consencio negative, nec protunc dubito de hoc vel suo opposito. Ideo dicit Hugo de Sancto Victore quod fides est supra opinionem, cum expellit formidinem quam ponit
20 opinio; et est citra scienciam, quia non expectat rationem crediti, per quam ut evidencius cognitum cognoscatur. Secundo modo accipitur pro actu primo adhesionis veritati or ii. non-intuitive assent without demonstration. pro illa mensura non intuitive credente; et sic videtur apostolum loqui ad Hebr. xi; et Augustinus, super Iohanne,
25 omelia xl., *Fides, inquit, est credere quod non vides.*

Accipiendo autem fidem primo modo est conclusio proposita manifesta. Nam si homo scit veritatem aliquam ex evidencia magis noti (ut loquitur philosophus, primo Posteriorum) et supponitur *scire* intelligi pro presenti, cum non
30 sit processus in infinitum, est dare principium talis sciencie, cui assentitur sine discursu a prius cognito pura fide; ymo,

3. Ieronimus: *tonig* A C, *le'o* B. 5. *impugnaverunt* A: *impugnarunt* B C.
6. et A C: om. B. 7. *persuaserunt* A C: *suaserunt* B. 11. *post creditur*
A et addit: om. B C. 12. et B: om. A C. 23. *intuite* B: *intuito* A C.
26. || *proposita* B I. 223 D. 29. *scire* B: *satis* A C.